1
[image: ]ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________                                                                                                № ___
г. Ханты-Мансийск

«О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 15.12.2020 № 343 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям Ханты-Мансийского района субсидий
на иные цели «Организация оплачиваемых общественных работ
и временного трудоустройства»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствии с действующим законодательством, на основании Устава Ханты-Мансийского района:

1.Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 20.12.2020 № 343 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям Ханты-Мансийского района субсидий на иные цели «Организация оплачиваемых общественных работ и временного трудоустройства» следующие изменения:

1.1. В подпунктах 1,2 пункта 12, пункте 17 Раздела II приложения 1 к постановлению слова «,предшествующего месяцу» исключить.
[bookmark: _GoBack]2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление
в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2023 года.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf